INDICAÇÃO Nº 152/2014
Solicita capinação e roçada em todas as vias do Parque Aliança, Vila Amaral e Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de capinação e roçada em todas as vias do Parque Aliança, Vila Amaral e Jardim Conceição.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa preservar a saúde pública, uma vez que o mato alto favorece a proliferação de animais nocivos a saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de fevereiro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2014 - 17:24:07 00986/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário